[image: image1.jpg]GOVERNO DO
EsTADO po CEARA

Secretaria da Cultura

ANEXO I

XVI EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014

(Este documento deverá ser reproduzido em papel timbrado da organização,  assinado e carimbado por seu dirigente responsável, em se tratando de pessoa jurídica).

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

___________________(cidade)/CE, ____ de ____________ de 201_

Eu,_____________________________________________________________, com o presente, encaminho a Vossa Senhoria o projeto ________________________________________________ (nome do projeto), acompanhado da documentação necessária, com vistas à inscrição no XVI EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014, ao tempo em que solicito apoio para o mesmo e declaro que as informações nele contidas são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo, e que darei início à execução do referido projeto somente quando da liberação dos recursos pela  Secretaria da Cultura do Estado do Ceará.

Atenciosamente,

_______________________________________

Assinatura

Ao Exmo. Sr.

Paulo de Tarso Bernardes Mamede

Secretário da Cultura do Estado do Ceará

Fortaleza/CE
Secretaria da Cultura – SECULT ● Rua Major Facundo, n.º 500, Praça do Ferreira – Centro Cep: 60.025-100 ● Fortaleza, Ceará ● Sistema de Incentivo Estadual da Cultura – SIEC ● Telefone: 3101.6770